
KAMMARRÄTTEN 
[KR] RÄTTSFALL 

Hästsportrörelse. 
Fabrikören L. beskattades av en TN 

i Stockholm till stis år 1959 för inkomst 
av travrörelse till belopp av 19.121 kr. -
Hos PN framhöll L., att verksamheten 
bedrivits med endast en häst, varför 
verksamheten icke kunde anses utgöra 
förvärvskälla. PN biföll L:s talan. KR, 
varest TI yrkade fastställelse av TN: s 
beslut, fann emellertid genom utslag den 
2 maj 1961 ej skäl att göra ändring i 
PN: s beslut. 

* 
Dekorationsmålaren A. hade under be­

skattningsåret 1958 varit delägare i ett 
"travstall". Detta, som omfattade 8 häs­
tar, hade lämnat underskott till belopp 
av 36.350 kr, varav 5.190 kr avsåg envar 
av stallets 7 delägare. A. yrkade avdrag 
för sistnämnda belopp. KR medgav ge­
nom utslag den 19 maj 1961 ifrågavarande 
avdrag, enär med hänsyn till omfattning­
en av stallets verksamhet denna finge an­
ses hänförlig till rörelse. 

Fråga om avdrag för kostnad för 
nyanläggning av väg. 

En jordbrukare, H., yrkade hos PN 
avdrag för vissa vägkostnader å 388 kr, 
som han utbetalt till en vägsamfällighet. 
- PN vägrade avdrag. - Hos KR 

framhöll H. att vägen icke gick över hans 
mark, varför han ansåg sig äga rätt till 
avdraget ifråga. Genom utslag den 25 
april 1961 vägrade KR avdrag. -

Anm.: KR har möjligen ansett, att vä­
gen trots att den ej var anlagd på H:s 
mark höjt värdet på hans fastighet. 

Fråga om förtäckt utdelning. 

L. sålde under 1958 vid olika tidpunk­
ter vissa börsnoterade aktier innan han 
ägde lyfta utdelning därå. Någon skatte­
pliktig realisationsvinst uppkom icke ef­
tersom L. haft aktierna mer än fem år. 
Efter det utdelningen blivit tillgänglig 
för lyftning återköpte L. aktier av sam­
ma slag och till samma antal för belopp, 
som understeg vad han fått vid försälj­
ningen. I 1959 års deklaration uppgav 
L. vid beräkning av inkomst av kapital 
icke någon utdelning av aktierna. - PN 
upptog emellertid ett belopp å 8.897 kr 
såsom förtäckt utdelning. - Hos KR 
yrkade L. att icke bli beskattad för be­
loppet eller, därest yrkandet icke kunde 
bifallas, att han endast måtte bli beskattad 
för ett belopp av 7.079 kr, motsvarande 
skillnaden mellan försäljnings- och in­
köpslikvid för aktierna. Genom utslag den 
29 juni 1961 fann KR giltig grund icke ha 
visats för beskattning av beloppet 8.897 
kr, varför L: s taxering nedsattes med 
motsvarande belopp. 

Anm.: Jfr Muten Inkomst eller kapital­
vinst sid. 55 ff. 
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